Администрация Мариинского муниципального района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №6»

                                                          ПРИКАЗ

 02.05.2020г                                                                                                    № 152о

О численности и списочном составе
работников МБОУ «СОШ №6», обеспечивающих
функционирование организации, в период действия
режима повышенной готовности

В целях предупреждения дальнейшего распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) в Кузбассе для оформления электронного пропуска сотрудникам МБОУ «СОШ
№6» для контроля передвижения граждан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить численность и списочный состав работников МБОУ «СОШ №6»,

обеспечивающих функционирование организации в период действия режима
повышенной готовности, для подачи заявок через Информационную систему
(http://sidimdoma.ako.ru/legal/):

2. Утвердить режим работы, указанных в п.1 настоящего приказа работников МБОУ «СОШ
№6» (приложение 1).

3. Специалисту по кадрам Степановой С.С.
1) обеспечить наличие согласия на обработку персональных данных работников, для

передачи в информационную систему «СидимДома. Кузбасс» до  02.05.2020г., используя
электронный способ передачи/получения документов;

2) заполнить заявку в информационной системе «СидимДома. Кузбасс» в срок до  18.00
часов 2 мая 2020г.;

3) подтверждение оформления заявки оперативно направить мне на личную почту;
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №6»                                    С.Г. Корниенко

Приказ направлен для ознакомления электронным способом передачи/получения документов

http://sidimdoma.ako.ru/legal/

Приложение 1
к приказу от 02.05.2020г. № 152о

Численность, списочный состав, режим работы работников МБОУ «СОШ №6», обеспечивающих

функционирование организации в период действия режима повышенной готовности
№ п/п Ф.И.О. должность Режим работы

1.  Авдеева Елена Сергеевна Главный бухгалтер Понедельник – суббота с
9.00 до 17.00

2.  Аликина Ольга Аркадьевна Учитель начальных классов Понедельник – суббота с
8.00 до 17.00 по графику

3.  Андрейчик Елена Евгеньевна Учитель начальных классов Понедельник – пятница с
9.00 до 17.00

4.  Афанасенко Надежда Вениаминовна Учитель начальных классов Понедельник – пятница с
9.00 до 17.00

5.  Ахметшин Дмитрий Рифгатович Учитель географии Понедельник – пятница с
9.00 до 17.00

6.  Бут Лидия Евгеньевна Педагог-психолог Понедельник – пятница с
7.00 до 19.00 по графику

7.  Быкова Галина Борисовна Учитель начальных классов Понедельник – пятница с
9.00 до 17.00

8.  Воробьева  Лирия Халимовна Заместитель директора по УВР Понедельник – пятница с
9.00 до 17.00

9.  Глухенькая Татьяна Юрьевна Учитель русского языка и
литературы

Понедельник – суббота с
8.00 до 17.00 по графику

10.  Данилова Елена Владимировна Учитель математики Понедельник – пятница с
9.00 до 17.00

11.  Деревянко Мария Викторовна Учитель начальных классов Понедельник – пятница с
9.00 до 17.00

12.  Журавлева Наталья Петровна Учитель истории и обществознания Понедельник – суббота с
8.00 до 17.00 по графику

13.  Закирова Галина Леонидовна Учитель математики Понедельник – суббота с
8.00 до 17.00 по графику

14.  Ибрагимова Валентина Николаевна Учитель русского языка и
литературы

Понедельник – суббота с
8.00 до 17.00 по графику

15.  Игнатенко Маргарита Александровна Учитель иностранного языка Понедельник – пятница с
9.00 до 17.00

16.  Индина Светлана Владимировна Учитель ИЗО, технологии Понедельник – пятница с
7.00 до 19.00 по графику

17.  Калашникова Любовь Николаевна Учитель иностранного языка Понедельник – пятница с
9.00 до 17.00

18.  Клименко Ольга Викторовна Учитель начальных классов Понедельник – пятница с
9.00 до 17.00

19.  Клочкова Светлана Олеговна Учитель начальных классов Понедельник – пятница с
9.00 до 17.00

20.  Козлова Юлия Борисовна Учитель биологии Понедельник – суббота с
8.00 до 17.00 по графику

21.  Корниенко Светлана Геннадьевна директор Понедельник – суббота с
9.00 до 17.00

22.  Кочетова Юлия Александровна Бухгалтер Понедельник – пятница с
7.00 до 19.00 по графику

23.  Крымская Любовь Сергеевна Старшая вожатая Понедельник – пятница с
7.00 до 19.00 по графику

24.  Лавецкая Ирина Валерьевна Учитель истории и обществознания Понедельник – пятница с
9.00 до 17.00

25.  Лазарева Светлана Юрьевна Учитель начальных классов Понедельник – пятница с
9.00 до 17.00

26.  Ланчакова Татьяна Николаевна Учитель русского языка и
литературы

Понедельник – суббота с
8.00 до 17.00 по графику

27.  Лашкова Елена Юрьевна Учитель начальных классов Понедельник – пятница с
9.00 до 17.00

28.  Маслова Ольга Борисовна Учитель физической культуры Понедельник – суббота с
7.00 до 19.00 по графику

29.  Медведева Светлана Ивановна Учитель ОБЖ Понедельник – суббота с

8.00 до 17.00
30.  Межов Анатолий Иванович Программист  Понедельник – пятница с

9.00 до 17.00
31.  Михайлова Светлана Борисовна Учитель начальных классов Понедельник – суббота с

8.00 до 17.00 по графику
32.  Михеев Владимир Валерьевич Учитель физической культуры Понедельник – суббота с

7.00 до 19.00 по графику
33.  Наумкин Михаил Владимирович Учитель физической культуры Понедельник – суббота с

7.00 до 19.00 по графику
34.  Наумова Татьяна Викторовна Социальный педагог Понедельник – пятница с

8.00 до 17.00
35.  Немов Виктор Николаевич Заместитель директора по АХЧ Понедельник – суббота с

9.00 до 17.00
36.  Нижегородова Ольга Борисовна Учитель начальных классов Понедельник – суббота с

8.00 до 17.00 по графику
37.  Никифорова Людмила Николаевна Заместитель директора по ВР Понедельник – пятница с

9.00 до 17.00
38.  Парфенова Алла Петровна  Учитель начальных классов Понедельник – пятница с

9.00 до 17.00
39.  Поливанова Екатерина Анатольевна Заместитель директора по УВР Понедельник – суббота с

8.00 до 17.00 по графику
40.  Радченко Лариса Анатольевна Заместитель директора по БОП Понедельник – пятница с

9.00 до 17.00
41.  Сарина Татьяна Васильевна Учитель химии Понедельник – суббота с

8.00 до 17.00 по графику
42.  Сотниченко Людмила Геннадьевна Учитель физики  Понедельник – суббота с

8.00 до 17.00 по графику
43.  Степанова Светлана Сергеевна Секретарь учебной части Понедельник – пятница с

7.00 до 19.00 по графику
44.  Суднишникова Екатерина

Александровна
Учитель начальных классов Понедельник – пятница с

9.00 до 17.00
45.  Тилина Юлия Андреевна Учитель русского языка и

литературы
Понедельник – суббота с
8.00 до 17.00 по графику

46.  Тихонова Елизавета Эдуардовна  Учитель начальных классов Понедельник – пятница с
9.00 до 17.00

47.  Торгунакова Наталья  Вадимовна Учитель начальных классов Понедельник – суббота с
8.00 до 17.00 по графику

48.  Тухбатулина Наталья Андреевна Учитель математики Понедельник – суббота с
8.00 до 17.00 по графику

49.  Тюрина Анастасия Витальевна  Учитель музыки  Понедельник – пятница с
7.00 до 19.00 по графику

50.  Филатова Светлана Борисовна Учитель начальных классов Понедельник – пятница с
9.00 до 17.00

51.  Хромова  Светлана Викторовна Учитель иностранного языка Понедельник – суббота с
8.00 до 17.00 по графику

52.  Шанда Марина Александровна Заведующая бибилиотекой Понедельник – пятница с
7.00 до 19.00 по графику

53.  Шунайлова Елена Владимировна Учитель информатики Понедельник – суббота с
8.00 до 17.00 по графику

54.  Медведев Олег Владимирович Сторож - вахтер Понедельник –
воскресенье с 19.00 до
7.00, 07.00 до 19.00 по
графику

55.  Мясников Александр Николаевич Сторож - вахтер Понедельник –
воскресенье с 19.00 до
7.00, 07.00 до 19.00 по
графику

56.  Грохов Виктор Петрович Сторож - вахтер Понедельник –
воскресенье с 19.00 до
7.00, 07.00 до 19.00 по
графику